[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 12 ноября  2013 года                                                                                              №49/01
Шестое (внеочередное) заседание
	О внесении изменений в решение Энгельсского городского Совета депутатов от 12 сентября 2013 года №11/01 «О ликвидации Совета Приволжского муниципального образования»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6  Закона Саратовской области от 24 апреля 2013 года № 66-ЗСО «О преобразовании муниципального образования город Энгельс и Приволжского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области и внесении изменений в Закон Саратовской области «О муниципальных образованиях, входящих в состав Энгельсского муниципального района»

Энгельсский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение  Энгельсского городского  Совета  депутатов  от
12 сентября  2013 года №11/01 «О ликвидации Совета Приволжского муниципального образования», изложив  Приложение 1 в новой редакции согласно Приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального

образования город Энгельс
     С.Е. Горевский
Приложение

к решению Энгельсского городского Совета депутатов

от 12 ноября 2013 года №49/01

Приложение 1

к решению Энгельсского городского Совета депутатов

от 12 сентября 2013 года №11/01

 Состав ликвидационной комиссии Совета Приволжского муниципального образования

	Председатель комиссии:

Коган Юрий Григорьевич

Заместитель председателя комиссии:

Хохлова Оксана Юрьевна

Члены комиссии:

Суржанский Евгений Иванович

Чернов Кирилл Владимирович

Бондарь Наталья Викторовна

Кулакова Вера Петровна